
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 17 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1729 Página 7 de 7

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
1057/2024

Às 11:37 horas do dia 16/07/2024, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOÃO LUIZ
ALVES FERREIRA, Autoridade Competente, HOMOLOGA a
Dispensa Eletrônica Nº 1057/2024, que tem como objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
REALIZAÇÃO DE CONTROLE TECNOLÓGICO DAS OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO  E  RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  DE
DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
OLÍMPIA, 16 de Julho de 2024.

JOÃO LUIZ ALVES FERREIRA
Autoridade Competente

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
12/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: NEVES METALURGIA LTDA. - EPP
CNPJ Nº: 46.862.868/0001-00
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 09/2024
CONTRATO Nº: 12/2024
OBJETO: FORNECIMENTO DE PLACAS E PRISMAS PARA

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA,
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR  GLOBAL:  R$  7 .590,00  (SETE  MIL ,
QUINHENTOS  E  NOVENTA  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................


